P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

L I V R O  DE D E C R E T O S

FIs. N.Q
021

DECRETO N° 3.753.

DISPÕE SOBRE ATRIBUIÇÃO DE NOME À PRÓPRIO MUNICIPAL.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, nu uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Considerando a recente reforma de ponte no Bairro do Sertão Velho.
Considerando que a Administração tem por meta homenagear as

pessoas da própria comunidade, que tenham se destacado, em sinal de resgate da
população àqueles que tenham prestado serviços.

Considerando que o Sr. José Francelino Filho enquadra-se neste
perfil, nascido que fôra no ano de 1927, tendo falecido em 1995, e residido durante
longo tempo no Bairro do Sertão Velho, tendo constituído família e trabalhado na
lavoura, produzindo alimentos e promovendo o desenvolvimento.

D E C R E T A :

A rtigo  1o

A rtigo  2o

Fica denpm ínadã" José F ra n c e lin o ^ iih Ò V
Bairro do Sertão Velho.

construída no

Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em cóntrârio.

1
P.M. de Lorena, 18 de de 2000.

ALOISIO VIEIRA
Prefeito M unicipal

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretário Ad jun to  de Legislação